

## Nordlenets Saga nyhedsbrev



Velkommen til sæsonstart på 2022. Vi håber alle kom godt igennem jul og nytår og er klar til at komme ud og tage hul på en ny sæson. Vi afholdt årets første spilgang i weekenden og må kalde det en succes på fremmødet. Over 100 spillere på en kølig, og lidt regnvejrsmramt, januar spilgang – Det er kanon!

Vi afholdt i oktober det første scenarie i vores trilogi og det næste scenarie nærmer sig. Tak for et godt fremmøde og et godt scenarie. Vi ser frem til det næste allerede i april. Tilmeldingen er allerede åben – så tag et kig på Facebook eller hjemmesiden.

Hvad skete der i Geistenstadt sidste efterår?  
Hvem myrdede borgmesteren?  
Og er alt rent faktisk vel i Geistenstadt?  
Find ud af det til April Scenariet!



### Indmelding 2022

Medlemskabet fra 2021 løbet frem til og med 28. februar og herefter skal det fornyes. Du kan allerede melde dig ind nu, og det kan gøres via hjemmesiden. Her tager den almindelig kort samt mobilepay. Det tager ganske få minutter, og så er man medlem i 2022. Man kan også melde sig ind i skoven, dette kræver dog en indmeldingsblanket også bestemmer du selv om du betaler kontant eller med kort. Det har aldrig været nemmere at blive medlem af foreningen.

### Corona

Det er stadig en ting som fylder i vores hverdag og dette kom også til udtryk efter januar spilgang, hvor der desværre har været flere tilfælde af smitte. Vi vil gerne sige tak for ærligheden omkring dette.

At spillere og holdledere giver bestyrelsen besked om dette, giver os muligheden for at vi kan melde ud til hele kampagnen i god nok tid, og derved hjælpe os alle, hvilket er vigtigt.

Vi er opmærksomme på pressemøder, og er ligeledes jævnlige i dialog med Landsforeningen Bifrost som er vores nærmeste at se til.

På baggrund af smittetallene besluttede vi at begrænse vores øvrige aktiviteter og dette kunne ses i januar måned. Her har vi måtte aflyse og udskyde café-aften, holdledermøde samt debatdagen om hyttens brug. Det er vores intensjon at melde ud så godt vi kan ved smittetilfælde og opfordre selvfølgelig alle deltagere til at blive testet inden man sætter fod i skoven.

Mht. tidligere smittede er vores

holdning følgende: Er man rask nok til at tage på arbejde, jf. retningslinjerne udstukket fra smittesporing og SSI, så er man også rask nok til at tage i skoven.

På baggrund af regeringens udmelding d 26/01-2022 vil vi dog fortsat tage hensyn i skoven således vi kan holde en god stil samt tage det nødvendige hensyn der er for flere af vores medlemmer. Dette vil blive udmeldt på foreningens begivenheder.



**Husk at spritte godt af samt at holde afstand i spil så vi kan begrænse COVID i Nordlenets Saga. Tak.**

### **GF + forslag**

Den officielle indkaldelse til GF 2021/2022 er oppe og vi glæder os til at mødes alle sammen.

Begivenheden er oppe og derinde kan du se dagsorden når den kommer samt andre informationer for dagen.

Skulle du sidde med et forslag til evt. vedtægtsændring, skal den være formanden i hænde, senest 14 dage inden generalforsamlingen. Det vil sige lørdag d. 5. februar kl. 23:59.

I bedes sende det til [bestyrelsen@nordlenet.dk](mailto:bestyrelsen@nordlenet.dk)

### **Skema og regel**

Det går fremad med de nye skemaer og det opdaterede regelsystem. Der vil blive præsenteres mere visuelt til

Generalforsamlingen, men vi afslører at alle skemaer bliver digitale og kan opdateres live af arrangørerne. Ligeledes kan vi fortælle at der er mange ting i forhold til våben og kamp, som vil blive defineret, så at alle har det samme udgangspunkt, og der vil ikke kunne opstå tvivl om hvad der er godkendt og ikke.



### **Godik toiletter**

Godik toiletterne er en god ting at have i skoven og gør det nemmere når vi er mange spillere og vil gøre det nemt at kunne gå på toilettet uden det tager for lang tid at gå til hytten og tilbage.

Vi har haft Godik i skoven over 1-dagsspilgangene da vi fik penge fra COVID støttepuljen. Disse penge skulle bruges eller betales tilbage, men nu er de sluppet op. Dette resulterer i vi vil korrigere

brugen af vores ressourcer og dermed overgå til at kun bestille Godik-templet til overnatningsspilgangene.

### Små projekter

Vi har endelig fået sat skorstenene til udluftning på den sidste container, og vi går med overvejelser om at eksperimentere med yderligere udluftning, så vi kan skabe bedre forhold for grejet i containerne.

Vi er lidt bagud med ombygning af reoler i den container med bestyrelse/ arrangørrummet, men det er på vej.

Vi arbejder på hættetrøjer til medlemmerne. Disse bliver med logo på for og bag, og kommer til at koste i omegnen af 250 – 300 kr. Der kommer et opslag på Facebook-gruppen efter generalforsamlingen omkring dette. Her kommer der billede op af det endelige design hvor man kan bestille sig en trøje.

### Debat om brug af hytten.

Vi har desværre måtte udskyde vores debat omkring hytteområdets brug til et senere tidspunkt hvor vi kan samles flere personer og hvor smittetallene ser bedre ud end nu.

Aftalen er frem til nu at vi skal afholde en debatdag og give alle medlemmer muligheden for at blive hørt. Der er en mulighed for at teste by-opsætning til scenariet i april, dette er de indblandede holdledere gjort opmærksom på. Denne test er primært med fokus på "indenfor muren" og dynamikker hertil.

Der er også fortsat en mulighed at teste det at rykke byen ned til plænen ved hytten til en kampagne spilgang, men der skal være nogle forudsætninger på plads inden. Disse vil blandt andet blive drøftet på debatdagen.

Vi opfordrer medlemmer til at komme til debatdagen og deltage aktivt i denne, da det ikke er en endelig beslutning, og vi gerne vil høre alle medlemmer. Også selv hvis man ikke er en del af byen.!

Vi ser frem til en sæson med masser af rollespil, fede oplevelser og meget mere eventyr!

Vi ses i skoven!  
- Bestyrelsen

